
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

07.06.2024 г. 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

п. Балезино 

№836 

Об утверждении административного 
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги 
«Предоставление разрешения на 
отклонение от предельных 
параметров разрешенного 
строительства» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг", постановлением Правительства Удмуртской Республики 
от 01.12.2022 N 655 «О порядке разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления государственных услуг в Удмуртской Республике», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства»; 

2. Считать утратившими силу постановление Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» от 17.07.2016. № 1084 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства»; 

3. Опубликовать постановление и Административный регламент на 
официальном сайте ; муниципа;1ьног о образования «Муниципальный округ 
Балезинский район .Удмургской Республики» в сети Интернет 
ww w.ba 1 ezino. udnturt.ru/ 

к - ... " " / . £ f ^ T ^ Q СП 

Глава муниципального образования/ ът^тШ Ю.В. Новойдарский 


